文書サンプル 〈実践終了校用〉

年　　月　　日

　２０２５年度ＮＩＥ実践指定校
学校長　　　殿
　　　実践代表者　殿

　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　日本新聞協会の２０２５年度ＮＩＥ推進事業に参加いただき、まことにありがとうございました。同事業では、貴校をはじめとする４７都道府県５１４校に授業で新聞を活用いただき、ＮＩＥ運動を進めるうえで多大な成果を収めることができました。また、貴校を含む実践指定校には、報告書の執筆をはじめとするさまざまなご協力をいただきました。
　実践指定校としての期間が満了しますが、今後ともＮＩＥ活動にご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。
　末筆ながら、貴校のますますのご発展をお祈りいたします。

以　　上